
Tarptautinės šaudymo iš lanko varžybos V.Černiausko atminimo taurė 2024 (LLF taurės ketvirtas etapas)
Strėlė (2024011)
Vilnius, 07-09-2024

Olimpiniai lankai vyrų komandinės
Pos. Country Seed 1/4 1/2 Gold

1 LSK Lankininkų sporto klubas
ANTANAITIS Justas
KOVALEVSKIJ Adrian
MAČERNIUS Dalius

1,830-01 -Bye- 6 5 T.21

2 KL Kauno lankininkai
KAŠĖTA Ramūnas
PETRAUSKAS Algimantas
SUKACKAS Donaldas

1,725-02 -Bye- 5 4 T.19

3 AŠ Auksinis šaulys
JUOZAITIS Valdas
KIRŠYS Darius
ŠLIAUTERIS Modestas

1,705-04 6 0 5

4 GAJA Gaja
JUKNEVIČIUS Justas
POCIUS Paulius
SALELIONIS Aurimas

1,716-03 6 4 4 T.26

5 GRE GintarasRamūnasEmilis
MALDUTIS Gintaras
NORVAINIS Ramūnas
TAMULIONIS Emilis

1,698-05 (0) 2

6 VRA VytautasRegimantasAdam
BUKAUSKAS Vytautas
ČIUPAILA Regimantas
KRULIS Adam

1,451-06 (0) 0

1/6 Elimination & Final Round - Team Rankings - 20240907.130731



Tarptautinės šaudymo iš lanko varžybos V.Černiausko atminimo taurė 2024 (LLF taurės ketvirtas etapas)
Strėlė (2024011)
Vilnius, 07-09-2024

Olimpiniai lankai moterų komandinės
Pos. Country Seed 1/2 Gold

1 KJA KristinaJulijaAistė
ABROMAVIČIENĖ Kristina
BARKAUSKAITĖ Julija
STAGNIŪNAITĖ Aistė

1,520-01 -Bye- 5

2 LSK Lankininkų sporto klubas
ČIUPAILIENĖ Dalia
KAČONIENĖ Laima
LOBIKOVĖ Arly Melania

1,495-02 -Bye- 3

2/6 Elimination & Final Round - Team Rankings - 20240907.130731



Tarptautinės šaudymo iš lanko varžybos V.Černiausko atminimo taurė 2024 (LLF taurės ketvirtas etapas)
Strėlė (2024011)
Vilnius, 07-09-2024

Skriemuliniai lankai vyrų ir moterų komandinės
Pos. Country Seed 1/2 Gold

1 ULK Utenos lankininkų klubas
GRIGARAVIČIUS Jonas
GRIGARAVIČIUS Marius
KOSTECKAS Justinas

2,031-01 -Bye- 230

2 ŽL Žaliasis lankas
TIMINSKIENĖ Inga
SAKALAUSKAS Gintaras
TIMINSKAS Ugnius

1,991-02 222 220

3 JET JolitaEdmundasTomas
ANTANAITYTĖ-GARŠKIENĖ Jolita
BUTKUS Edmundas
LIEKIS Tomas

1,947-03 216 -Bye-

3/6 Elimination & Final Round - Team Rankings - 20240907.130731



Tarptautinės šaudymo iš lanko varžybos V.Černiausko atminimo taurė 2024 (LLF taurės ketvirtas etapas)
Strėlė (2024011)
Vilnius, 07-09-2024

Paprasti lankai vyrų komandinės
Pos. Country Seed 1/4 1/2 Gold

1 KL Kauno lankininkai
GRIGŪNAS Kasparas
RAČKAUSKAS Audrius
ŠULIOKAS Rimantas

1,551-04 6 5 5 T.21

2 VJT Vajetau
JACEVIČIUS Artūras
KOSTECKAS Viktoras
VERTELKA Skirmantas

1,655-02 -Bye- 5 4 T.19

3 STR Strėlė
KONDRATEV Konstantin
POCIUS Rimvydas
ŠČUCKIS Aleksandras

1,653-03 6 3 6

4 LSK Lankininkų sporto klubas
KAČONAS Pijus
MOSIN Vladimir
VILKAUSKAS Ernestas

1,673-01 -Bye- 4 0

5 VVD ViačeslavVladimirDeividas
SIDOROV Viačeslav
SIDOROV Vladimir
VERNIKOVSKIS Deividas

1,247-05 (79) 0

6 DAA DominykasAndrejArvydas
ANDRULIS Dominykas
SAVICKIJ Andrej
ŪSAS Arvydas

1,040-06 (67) 0

4/6 Elimination & Final Round - Team Rankings - 20240907.130731



Tarptautinės šaudymo iš lanko varžybos V.Černiausko atminimo taurė 2024 (LLF taurės ketvirtas etapas)
Strėlė (2024011)
Vilnius, 07-09-2024

Paprasti lankai moterų komandinės
Pos. Country Seed 1/2 Gold

1 AKL AustėjaKarinaLigita
KOPCIKAITĖ Austėja
NUGMANOVA Karina
PŪRIENĖ Ligita

1,566-01 -Bye- 5

2 APV AustėjaPaulinaViktorija
DIKTANAITĖ Austėja
JAKULYTĖ Paulina
MARČIULIONYTĖ Viktorija

1,139-03 5 1

3 STR Strėlė
PUODŽIŪTĖ Ieva
VIRBICKAITĖ Luka Marija
ZALIAUSKIENĖ Lolita

1,312-02 4 -Bye-

5/6 Elimination & Final Round - Team Rankings - 20240907.130731



Tarptautinės šaudymo iš lanko varžybos V.Černiausko atminimo taurė 2024 (LLF taurės ketvirtas etapas)
Strėlė (2024011)
Vilnius, 07-09-2024

Ilgieji lankai vyrų ir moterų komandinės
Pos. Country Seed 1/2 Gold

1 STR Strėlė
BUDINAS Aleksas
ČEPANONIS Edvardas
LASITSA Renat

1,492-01 -Bye- 6

2 JSA JurijStasysAlvydas
GORBUNOV Jurij
SVETLAUSKAS Stasys
TAMOŠAITIS Alvydas

1,309-02 6 0

3 RVH RimantasVladimirHalina
RADVILIENĖ Halina
BRUSOKAS Rimantas
MOSIN Vladimir

1,298-03 2 -Bye-

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

6/6 Elimination & Final Round - Team Rankings - 20240907.130731

http://www.tcpdf.org

